

**Dæk & Auto Værksted Nuuk ApS**  
**CVR-nr. 12554524**

**Årsrapport 2018**  
**(9. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31.12.2018	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

Dæk & Auto Værksted Nuuk ApS

Postboks 5071

3905 Nuussuaq

Reg.nr.: 464.444

CVR-nr. 12554524

Hjemstedskommune: Sermersooq

## Direktion

Bjarke Thorsen

Otto Thorsen

## Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

**Dirigent**

---

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive autoværksted samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets 9. regnskabsår viser et overskud på 354 t.kr. efter skat mod 268 t.kr. for 2017.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Herefter udgør selskabets egenkapital 1.058 t.kr. inkl. foreslået udbytte, svarende til en soliditet på 73.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
Nettoomsætning		1.198.463	1.453
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(211.585)	(532)
Andre eksterne omkostninger		(256.422)	(247)
Personaleomkostninger	1	(149.431)	(167)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(40.452)	(88)
<b>Driftsresultat</b>		<b>540.573</b>	<b>419</b>
Finansielle omkostninger		(21.199)	(26)
<b>Resultat før skat</b>		<b>519.374</b>	<b>393</b>
Skat af resultat	3	(165.137)	(125)
<b>Årets resultat</b>		<b>354.237</b>	<b>268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		(145.763)	268
		<b>354.237</b>	<b>268</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>40</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>40</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>40</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>120.220</u>	<u>59</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>120.220</b></u>	<u><b>59</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.725	36
Udskudte skatteaktiver	6	36.483	40
Andre tilgodehavender		1.141.472	909
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.394</u>	<u>4</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.315.074</b></u>	<u><b>989</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.213</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.441.507</b></u>	<u><b>1.054</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.441.507</b></u></u>	<u><u><b>1.094</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		432.519	419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>1.057.519</u></b>	<b><u>544</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>150.365</u>	<u>215</u>
<b>Lanfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>150.365</u></b>	<b><u>215</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		62.000	56
Bankgæld		54.110	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.345	57
Skyldig skat		2.767	137
Anden gæld		<u>84.401</u>	<u>61</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>233.623</u></b>	<b><u>335</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>383.988</u></b>	<b><u>550</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.441.507</u></b>	<b><u>1.094</u></b>
Eventualforpligtelser mv.	7		

## Noter

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	147.589	165
Andre omkostninger til social sikring	1.186	1
Andre personaleomkostninger	<u>656</u>	<u>1</u>
	<b><u>149.431</u></b>	<b><u>167</u></b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>40.452</u>	<u>88</u>
	<b><u>40.452</u></b>	<b><u>88</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.767	137
Ændring af udskudt skat	<u>162.370</u>	<u>(12)</u>
	<b><u>165.137</u></b>	<b><u>125</u></b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 01.01.2018		<u>660.388</u>
<b>Kostpris 31.12.2018</b>		<b><u>660.388</u></b>
Af- og nedskrivninger 01.01.2018		(619.936)
Årets afskrivninger		<u>(40.452)</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31.12.2018</b>		<b><u>(660.388)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2018</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>5. Egenkapital</b>		
Egenkapital 01.01.2018	544.282	276
Afsat udbytte for 2018	500.000	0
Skatteværdi af udbytte	159.000	0
Årets resultat	<u>(145.763)</u>	<u>268</u>
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	<b><u>1.057.519</u></b>	<b><u>544</u></b>

## 6. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	37.879	41
Tilgodehavender mv.	<u>(1.396)</u>	<u>(1)</u>
	<b><u>36.483</u></b>	<b><u>40</u></b>

Nettoværdien er indregnet således i balancen:

Udskudte skatteaktiver	<u>36.483</u>	<u>40</u>
	<b><u>36.483</u></b>	<b><u>40</u></b>

## 7. Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.